

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

DHP Holding A/S

Skovalle 15
8783 Hornsyld

CVR-nr. 89 30 24 12

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 28/04 2022

Else Sejr Madsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	12
Balance pr. 31. december 2021	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

DHP Holding A/S
Skovalle 15
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 89 30 24 12
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Peder Ejnar Madsen
Lone Madsen
Else Sejr Madsen

Direktion

Else Sejr Madsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved at eje aktier og anparter i datterselskaber samt ved at udleje selskabets faste ejendomme

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 10.150.086, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 47.316.006.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.495.156	1.600.320
Personaleomkostninger	1	<u>28.184</u>	<u>(129.992)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.523.340	1.470.328
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(981.246)</u>	<u>(986.184)</u>
Resultat før finansielle poster		1.542.094	484.144
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	39.562.907
Finansielle indtægter	2,3	14.064.564	9.208.544
Finansielle omkostninger	2	<u>(2.519.092)</u>	<u>(577.480)</u>
Resultat før skat		13.087.566	48.678.115
Skat af årets resultat	4	<u>(2.937.480)</u>	<u>(2.168.495)</u>
Årets resultat		<u>10.150.086</u>	<u>46.509.620</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.000.000	20.000.000
Ekstraordinært udbytte		20.000.000	20.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(12.887.357)
Overført resultat		<u>(11.849.914)</u>	<u>19.396.977</u>
		<u>10.150.086</u>	<u>46.509.620</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		13.639.913	14.621.159
Materielle anlægsaktiver	5	<u>13.639.913</u>	<u>14.621.159</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.639.913</u>	<u>14.621.159</u>
Andre tilgodehavender		5.000.000	15.000.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1.199.088
Tilgodehavender		<u>5.000.000</u>	<u>16.199.088</u>
Værdipapirer	2	43.804.387	51.591.578
Værdipapirer		<u>43.804.387</u>	<u>51.591.578</u>
Likvide beholdninger		<u>4.692.311</u>	<u>3.282.522</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>53.496.698</u>	<u>71.073.188</u>
Aktiver i alt		<u>67.136.611</u>	<u>85.694.347</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.278.000	1.278.000
Overført resultat		44.038.006	55.617.635
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	20.000.000
Egenkapital	6	<u>47.316.006</u>	<u>76.895.635</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	11.000	12.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>11.000</u>	<u>12.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.648.862	4.517.501
Anden gæld		705.401	1.051.922
Langfristede gældsforpligtelser	2,8	<u>4.354.263</u>	<u>5.569.423</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	865.000	857.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.000.000	0
Selskabsskat		2.197.818	1.693.517
Anden gæld		392.524	666.772
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.455.342</u>	<u>3.217.289</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>19.809.605</u>	<u>8.786.712</u>
Passiver i alt		<u>67.136.611</u>	<u>85.694.347</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Finansielle instrumenter	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.278.000	55.617.634	20.000.000	0	76.895.634
Betalt ordinært udbytte	0	0	(20.000.000)	(20.000.000)	(40.000.000)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	346.521	0	0	346.521
Årets resultat	0	(11.849.914)	2.000.000	20.000.000	10.150.086
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(76.235)	0	0	(76.235)
Egenkapital 31. december 2021	1.278.000	44.038.006	2.000.000	0	47.316.006

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	<u>(28.184)</u>	<u>129.992</u>
	<u>(28.184)</u>	<u>129.992</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
		<u>2021</u> kr.
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>51.591.578</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>6.612.160</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>43.804.387</u>
Finansielle instrumenter, negativ indregnet under passiver		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>1.051.922</u>
Ændringer der er indregnet i dagsværdireserven under egenkapitalen		<u>(346.521)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>705.401</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	100.356
Andre finansielle indtægter	<u>14.064.564</u>	<u>9.108.188</u>
	<u>14.064.564</u>	<u>9.208.544</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.965.622	2.209.900
Årets udskudte skat	(1.000)	(3.000)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>49.093</u>	<u>25.630</u>
	<u>3.013.715</u>	<u>2.232.530</u>
der fordeler sig således:		
Skat af årets resultat:	2.937.480	2.168.495
Skat af egenkapitalbevægelser	<u>76.235</u>	<u>64.035</u>
	<u>3.013.715</u>	<u>2.232.530</u>
5 Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og byg-</u>
		<u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2021		<u>36.645.319</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>36.645.319</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		22.024.160
Årets afskrivninger		<u>981.246</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>23.005.406</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>13.639.913</u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
118.000 A-aktier á kr. 1	118.000
1.160.000 B-aktier á kr. 1	1.160.000
	<u>1.278.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	12.000	12.000
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(1.000)	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	<u>11.000</u>	<u>12.000</u>
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	11.000	12.000
	<u>11.000</u>	<u>12.000</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.374.501	4.513.862	865.000	213.000
Anden gæld	1.051.922	705.401	0	0
	<u>6.426.423</u>	<u>5.219.263</u>	<u>865.000</u>	<u>213.000</u>

Noter til årsrapporten

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.514, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 13.640.

10 Finansielle instrumenter

Indregnede transaktioner

I anden gæld, lang indgår negativ dagsværdi af renteswap på t.kr. 705. Renteswappen er indgået til sikring af en fast rente på selskabets variabelt forrentede realkreditlån. Renteswappen har en hovedstol på 11.614 t.kr. og sikrer en fast rente i restløbetiden på 5 år. Lånet og renteswappen er indgået med samme modpart.